ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

CAPÃO BONITO DO SUL

RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE TOMADA DE PREÇOS N.º 08/2017

O MUNICÍPIO DE CAPÃO BONITO DO SUL, pessoa jurídica de direito público interno, torna público a retificação do Edital, nos seguintes itens:

1 – Fica alterada a data para abertura de envelopes prevista no preambulo para às 9h do dia 28 (vinte e oito) de dezembro de 2017;

2 – Fica alterada a data para cadastramento prevista no item 3, do Edital, ou seja até o dia 22 de dezembro de 2017, às 13h30m;

3 – Fica alterado o Anexo II – modelo da proposta;

Ficam ratificados os demais termos do Edital e Retificação, a exceção dos itens acima, demais informações no Setor de Compras e Licitações, pelos fones (54) 3635-3045/3027.

Capão Bonito do Sul, 08 de dezembro de 2017.

Felippe Junior Rieth

Prefeito Municipal